
Uchwała Nr 1/20 

Rady Osiedla Bukowo z dnia 5.02.2020 r. 

w sprawie: udzielenia informacji w ramach karty informacyjnej odnośnie zbycia nieruchomości 

gruntowej przy ul. Powrotnej w Szczecinie. 

Wasz znak: WZION-I.6840.127.2019.MK  

           30118/WZION/-XIV/19 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt. h Statutu Osiedla Miejskiego Bukowo (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/763/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Bukowo (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Bukowo uchwala, co następuje: 

§1. 

Rada Osiedla Bukowo w odpowiedzi na pismo Urzędu Miasta Szczecin Wydział Zasobu i 

Obrotu Nieruchomościami w sprawie udzielenia informacji w ramach karty informacyjnej 

odnośnie zbycia w drodze bezprzetargowej niezabudowanych nieruchomości gruntowych przy 

ul. Powrotnej w Szczecinie w obrębie ewidencyjnym 3011, stanowiącej części działki nr 403/2 

z przeznaczaniem na dołączenie do nieruchomości przyległych o adresach: 

1) ul. Dojazdowa nr 24 (ok. 40m2) 

2) ul Dojazdowa nr 12 (ok 13m2) 

3) ul. Powrotna nr 2-6 (ok 13m2) 

4) ul. Powrotna nr 10 (ok 135m2) 

5) ul. Powrotna nr 14 (ok 45m2) 

6) ul. Powrotna nr 36 (ok 76m2) 

Rada wydaję opinię pozytywną. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

………………………………..                …………………………………... 

Bogumiła Brodzińska     Łukasz Nowak 

Skarbnik Rady Osiedla Bukowo   Przewodniczący Rady Osiedla Bukowo 

 

 


